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Barrancas Básico
4 días / 3noches


Día 1. Chihuahua (Visita de Ciudad)
Arribo antes de las 14:00 horas.
Recepción en el Aeropuerto de Chihuahua y traslado al hotel. Por la tarde paseo de ciudad visitando: el Palacio de Gobierno, la Catedral, el Museo de la Revolución (cerrado los lunes), el Acueducto Colonial y la Zona Residencial. Alojamiento.

Día 2. Chihuahua - Barrancas
Desayuno en el hotel Aproximadamente 8:00 am, traslado por carretera hacia el poblado de Barrancas, Llegada aproximada a las 12:00 horas, , e iniciar con el paseo a Parque de Aventura Barrancas del Cobre con sus diferentes Miradores y la famosa Piedra Volada, Aprox. 15:00  hrs.  Registro en el hotel. Comida Incl. Resto de la tarde libre para caminar por los alrededores. Cena y Alojamiento.

Día 3 Barrancas - Los Mochis
Desayuno en el hotel. A las 9:00 Hrs. traslado a la estación de ferrocarril para abordar el CHEPE EXPRESS CLASE TURISTA y continuar hacia Los Mochis a través de la Sierra Tarahumara. Llegada aproximada a las 15:00 horas. Recepción y traslado al hotel. Alojamiento.

Día 4. Los Mochis
Desayuno en el hotel. Tiempo libre hasta la hora prevista para efectuar el traslado al Aeropuerto de Los Mochis.

Fin De Nuestros Servicios.
JULIÁ TOURS INCLUYE:



· Alojamiento En Hoteles Categoría Primera (P).
· transporte en unidades con aire acondicionado durante todo el recorrido y boleto de tren (chepe express clase turista) según itinerario
· Alimentos según itinerario
· Visitas con entradas incluidas según itinerario.
· Impuestos de hospedaje e Iva.
· Guía bilingüe (español - inglés) certificado.
· Seguro de asistencia en viajes.
NO Incluye
· Vuelos domésticos
· Bebidas en las comidas mencionadas
· Seguro de asistencia en viaje cobertura COVID
· Ningún servicio no especificado
· Gastos personales
· Propinas

	FECHAS DE OPERACIÓN 

	Salidas Domingo o  Viernes . Para temporada Mayo y  Junio verificar días de salida. Tarifas validas 10 Enero al 15 Diciembre 2025



	PRECIOS EN MXN POR PERSONA

	SERVICIOS TERRESTRES EXCLUSIVAMENTE (MIN 2 PAX)

	VALIDO HASTA 15 DICIEMBRE 2025
	DBL
	TPL
	SGL
	MNR (2-10)

	TURISTA (T)
	16,740
	14,070
	19,885
	10,495

	TURISTA SUPERIOR (TS)
	17,895
	14,755
	22,070
	10,495

	PRIMERA (P)
	19,380
	15,920
	25,145
	10,525

	CONSULTAR SUPLEMENTO PARA SEMANA SANTA, VERANO, NAVIDAD Y FIN DE AÑO

	TARIFAS E ITINERARIO SUJETAS A DISPONIBILIDAD Y CAMBIO SIN PREVIO AVISO




	HOTELES PREVISTOS O SIMILARES

	NOCHES
	CIUDAD
	HOTEL
	CAT

	1
	CHIHUAHUA
	ONE FASHION
	T

	
	
	HAMPTON INN
	TS

	
	
	RAMADA ENCORE
	P

	1
	BARRANCAS
	BARRANCAS DEL COBRE
	T

	
	
	DIVISADERO
	TS

	
	
	MIRADOR
	P

	1
	LOS MOCHIS
	IBIS LOS MOCHIS
	T

	
	
	SANTA ANITA
	TS

	
	
	PLAZA INN
	P



NOTAS IMPORTANTES:
· Es responsabilidad del pasajero contar con pasaporte vigente, así como visados, vacunas y requisitos necesarios para realizar su viaje.
· Recomendamos viajar bajo la cobertura de una póliza de Seguro. Su ejecutivo puede informarle. 
· El orden de los servicios podría variar según disponibilidad aérea y/o terrestre.
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Consulte términos y condiciones en www.juliatours.com.mx

info@juliatours.com.mx

%, 800 585 4269 @ 55 2382 8104 www.juliatours.com.mx ® @ @




